





( 5 7 5 5 => 3 4 3 )		UNIDADE	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	EMPENHO	LIQUIDAÇÃO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	LANÇAMENTO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Cabeça de Impressão	unidade	1,00	3.058,39	3.058,39	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		1,00	3.058,39	3.058,39
Cartucho HP 728 Amarelo	unidade	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		0,00	-	0,00
Cartucho HP 728 Preto	unidade	1,00	1.292,46	1.292,46	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		1,00	1.292,46	1.292,46
Cartucho HP 728 Azul	unidade	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		0,00	-	0,00
Cartucho HP 728 Magenta	unidade	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		0,00	-	0,00
Kit de teclado e mouse sem fio	Unidade	0,00	0,00	0,00	2,00	66,46	132,92	307/2022	392/2022		2,00	66,46	132,92	33822	0,00	0,00	0,00
<b>SOMA DO MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS</b>						4.350,85							132,92				4.350,85

MATERIAL DE CONSUMO: UNIFORMES (CAMISETAS) [OUTROS] ( 8 2 7 8 => 3 4 3 )		UNIDADE	SALDO INICIAL			ENTRADAS				SAIDAS			SALDO FINAL				
			QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	EMPENHO	LIQUIDAÇÃO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	LANÇAMENTO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Camisetas IPPUL P	unidade	31,00	18,25	565,75	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		31,00	18,25	565,75
Camisetas IPPUL M	unidade	52,00	18,25	949,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		52,00	18,25	949,00
Camisetas IPPUL G	unidade	40,00	18,25	730,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		40,00	18,25	730,00
Camisetas IPPUL GG	unidade	40,00	18,25	730,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		40,00	18,25	730,00
Camisetas IPPUL EGG	unidade	4,00	18,25	73,00	0,00	0,00	0,00				1,00	18,25	18,25	33823	3,00	18,25	54,75
<b>SOMA DE UNIFORMES</b>						3.047,75							18,25				3.029,50

MATERIAL DE CONSUMO: PROTEÇÃO E SEGURANÇA ( 5 7 6 0 => 3 4 3 )		UNIDADE	SALDO INICIAL			ENTRADAS				SAIDAS			SALDO FINAL				
			QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	EMPENHO	LIQUIDAÇÃO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	LANÇAMENTO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Máscara dupla descartável 2 camadas	unidade	600,00	0,13	75,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00		600,00	0,13	75,00
<b>SOMA DO MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA</b>						75,00							0,00				75,00

MATERIAL DE CONSUMO: MANUTENÇÃO VEICULAR ( 5 7 6 3 => 3 4 3 )		UNIDADE	SALDO INICIAL			ENTRADAS				SAIDAS			SALDO FINAL				
			QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	EMPENHO	LIQUIDAÇÃO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	LANÇAMENTO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Bateria para Veículo	unidade	0,00	-	0,00	1,00	376,77	376,77	316/2022	354/2022		1,00	376,77	376,77	33824	0,00	-	0,00
<b>SOMA DO MATERIAL DE MANUTENÇÃO VEICULAR</b>						0,00							376,77				0,00

MATERIAL DE CONSUMO: SINALIZAÇÃO VISUAL ( 8 2 9 1 => 3 4 3 )		UNIDADE	SALDO INICIAL			ENTRADAS				SAIDAS			SALDO FINAL				
			QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	EMPENHO	LIQUIDAÇÃO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	LANÇAMENTO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
Banner	unidade	0,00	-	0,00	2,00	55,00	110,00	328/2022	366/2022		2,00	55,00	110,00	33825	0,00	-	0,00
<b>SOMA DA SINALIZAÇÃO VISUAL</b>						0,00							110,00				0,00

OUTROS ESTOQUES																	
OUTROS ESTOQUES (DOAÇÃO, PERMUTA ETC.) ( [VER SITUAÇÃO] => 7 5 4 9 )		UNIDADE	SALDO INICIAL			ENTRADAS				SAIDAS			SALDO FINAL				
			QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	EMPENHO	LIQUIDAÇÃO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL	LANÇAMENTO	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
<b>SOMA DE ESTOQUES PARA DOAÇÃO/PERMUTA</b>						82,32							0,00				82,32

<b>SOMA DO MATERIAL DE CONSUMO - SALDO FINAL</b>																9.968,56
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------

TOTAL GERAL		SALDO INICIAL			ENTRADAS				SAIDAS			SALDO FINAL					
				13.686,90			619,69						1.122,67				13.183,92

Gustavo de Lima Barbosa  
Gerente Administrativo

Débora Patrícia Antonio  
Diretora Administrativo-Financeira